ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNMT

V/v cung cấp danh sách hộ nghèo, hộ
cận nghèo năm 2025 sau sắp xếp đơn

vị hành chính

Gia Lai, ngày         tháng 12 năm 2025

                           Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 Xét đề nghị của Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam tại Công văn
số 779/VTF-HTDV ngày 08/12/2025 về việc cung cấp danh sách chi tiết hộ
nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 sau sắp xếp đơn vị hành chính (Có văn bản đính
kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,
đơn vị, địa phương liên quan rà soát, tổng hợp danh sách hộ nghèo, hộ cận
nghèo được nhận chính sách hỗ trợ của Nhà nước năm 2025 trên địa bàn tỉnh
theo đề nghị của Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam (Quỹ) nêu trên và

gửi Danh sách về Quỹ trước ngày 20/12/2025; báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân
tỉnh để chỉ đạo, xử lý đối với các nội dung vượt thẩm quyền.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam;

- CVP; PVPNN;

- Lưu VT, N1, N2, N4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Mah Tiệp

7851 11